
UCHWAŁA NR XVI/198/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Druhowi Edwardowi Łuczakowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C504D0B6-1097-498C-A567-07ED35BBFD1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Druh Edward Łuszczak przez wiele lat aktywnie działał na rzecz lokalnej społeczności Gminy Zawoja. Od 
1967 roku pracował jako nauczyciel i dyrektor szkół w Skawicy i Zawoi Centrum, łącząc pracę zawodową 
z działalnością społeczną. Jako członek i naczelnik OSP wniósł znaczący wkład w rozwój jednostki – m.in. 
w budowę remiz, szkolenie druhów i młodzieżowej drużyny pożarniczej oraz udział w zawodach strażackich. 
Jego zaangażowanie, ofiarność i troska o rozwój młodzieży stanowią przykład postawy obywatelskiej 
i społecznej. Mając na uwadze wieloletnią, ofiarną służbę dla Gminy Zawoja oraz znaczący wkład w rozwój 
społeczności lokalnej i Ochotniczej Straży Pożarnej, uzasadnione jest nadanie druhowi Edwardowi 
Łuszczakowi tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja”. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C504D0B6-1097-498C-A567-07ED35BBFD1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/198/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:19:00+0200




